
PIEDRA VERDEJO-ECOLOGICO
Rueda-Verdejo

VORA LA MAR
Alella-Pansa Blanca 

TRAGO LARGO-NATURAL
Alicante-Orange

REBELDES-BRISADO
Montsant-Garnacha B. Macabeu

CHIVITE LAS FINCAS
Navarra-Garnacha blanca

ONRA - NATURAL  
Costers del Segre –Garnacha B.

GUIGAL-Cotes du Rhone
Viogner,Rousanne, Marsanne

CAN SUMOI-NATURAL
Penedes- Xarelo

BERMEJO SECO- ECO
Canarias - Malvasia Volcanica

Copa / Botella
Glass / Bottle

VINO BLANCO / WHITE WINE

3,9€ / 21€

21€

4,2€ / 24€

23€

27€ 

25€ 

31€ 

5 € / 28€

31€

CARTA DE VINOS / WINE LIST

JULI BERNEU - ECO
Corpinat-Xarelo
RAVENTOS I BLANC- Blanc de blancs
Conca del Riu Anoia- Xarelo, Macabeu

PRIVAT ROSADO-ECO
Cava- Chardonnay , Pinot Noir

25€

30€

25€

Botella
BottleESPUMOSOS / SPARKLINGS

Bernavi Morenillo Eco
Catalunya - Morenillo

4€ / 22€

Copa / Botella
Glass / Bottle

ROSADOS / ROSÉ

Santaitana Cava
Cava – Macabeu, Xarel•Lo, 
Parellad

Santa Paula Blanco
Penedès – Garnacha, Macabeu

Santa Alba Tinto 
Penedès – Garnacha, Cariñena 

4€ / 19€

3,5€ / 16€

3,5€ / 16€

Copa / Botella
Glass / Bottle

DE LA FAMILIA / OUR FAMILY

Suplemento de terraza de 10%  /  Terrace surcharge 10%

TRAGO LARGO–NATURAL 3,90
Alicante  – Monastrell

BOTILLO ROJO– ECOLOGICO

IGP-Valdejalon

BOZETO ETXOPO-ECO 4

Rioja-Tempranillo, Garnacha, Graciano

SER VIVO Y NATURAL –NATURAL 4,2

Ribera del Duero – Tinta Fina 
GR -174 PRIORAT -Priorat 4,5
Syrah, cabernet, garnacha, cariñena

FANFARRIA –NATURAL

Asturias-Mencia, Verdejo negro
CAN SUMOI-NATURAL-BI0
Penedes- Garnacha

PENFOLDS RAWSON´S RETREAT-

Australia – Shiraz, Cabernet

ONRA NEGRE -BIO
Costers Del Segre – Garnatxa, Cabernet 
Sauvignon
EN EL CAMINO-ECOLOGICO
Bierzo-Mencia
RELAPSO-ANFORA 
Montsant – Garnatxa Negra
LES CHARMES DE DAIX –BIO
Borgoña- Pinot Noir

21€

22€

22€

23€

25 €

25€ 

30€

23€

24€

31€

31€

45€ 

Copa / Botella
Glass / Bottle

VINO TINTO / RED WINE

Caña de cerveza - Half beer pint
Pinta de cerveza - Beer pint
IPA Founders On Tap
Mahou 0,0 sin alcohol – Mahou 0,0 alcohol 
free
Radler
Vermuts locales – Local vermouths
Aperol Spritz
Sangria copa/jarra – Sangria glass/jar
Sangria de cava copa/jarra – Sangria cava 
glass/jar

Digestivos y chupitos – Digestives & shots
Destilados - Distillates
Destilados premium – Premium distillates

2,8€
3,5€

3,5/6,5€
2,8€

2,80/3,5€
6€

5,5€ / 18€
6,5/22€

4€
8€

11€

Pregunta por nuestra carta de cócteles  /  Ask for our
cocktail list

Agua sin gas – Still water
Agua con gas – Sparkling water
Refrescos – Fizzy drinks

Café solo - Espresso
Cortado – Macchiato coffee
Americano
Café con leche – Caffe latte
Carajillo – Coffe & liqueur
Té / Infusión – Tea / herbal tea

2,5€
3,5€
2,5€

1,5€
1,7€
1,6€

2€
3€

2,5€

Copa / Jarra
Glass / Jar

OTRAS BEBIDAS / OTHER DRINKS


